
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 12 EKİM 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak 

istiyoruz. 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde 

velilerimiz okul içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul 

bahçesinden alabilirsiniz. 

 Sabah çocuklarınızı okula bırakırken ve akşamları okuldan alırken araçlarınızı sadece 

otopark olarak belirlenen alanlara park etmenizi rica ederiz.  

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları ilkokul öğrencilerimiz tarafından 26 Ekim 

tarihinde ortaokul öğrencilerimiz tarafından sunulacak olan tören ile kutlanacaktır. 29 Ekim 

Pazartesi  günü ise ortaokul ve lise öğrencilerimiz MSSF de görevlilerdir. 

 Okul psikoloğumuz tarafından düzenlenen, okul öncesi çocuğun gelişim sürecine dair 

merak ettikleriniz konulu karşılıklı sorularınıza yanıt alabileceğiniz toplantımıza tüm okul öncesi 1 

(beş yaş)velilerimizi davet ediyoruz. Veli görüşme odasında gerçekleştireceğimiz söyleşimiz 

15:00-16:00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.  

TARİH YER SINIF 

18 Ekim 2018 

Saat 15:00-16:00 

Veli Görüşme Odası Yeşil Sınıf 

19 Ekim 2018 

Saat 15:00-16:00 

Veli Görüşme Odası Beyaz Sınıf 

 



 

 Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

grubu ediyoruz. 

OKUL AİLE BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜLER 

 22 Eylül 2018 Cumartesi günü Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenen Güz Şenliği 

gerçekleştirildi. Şenliğimizde yardım amaçlı stand açan öğrencilerimiz; İper Ertuna, Çınar 

Alparslan, Emre Yolgiden, Aylin Onat, Mira Lavin Can, Güneş Cesur, Güney Çelik’e teşekkür ederiz. 

Bazı standlarda elde edilen gelir doğrudan UNICEF’e bağışlanmıştır. Bu duyarlı girişimlerinden 

dolayı öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

KUTLAMA 

7 Ekim 2018 Pazar Günü seçilen yeni okul aile birliği ekibimizi kutluyor, görevlerinde 

başarılar diliyoruz. 

25. DÖNEM İKOKUL OKUL AİLE BİRLİĞİ KOMİSYONLARI 

SERVİS KOMİSYONU 

Başkan  Esin BANKOĞLU YENTUR 0 532 677 45 94 

Başkan Yrd  Zeynep ÖZMEN 0 506 465 99 71 

YEMEK KOMİSYONU 

Başkan  Sibel BİRGİLİ 0 532 327 25 49 

Başkan Yrd  Sultan SÖZÜDOĞRU 0 535 843 19 58 

KIYAFET KOMİSYONU 

Başkan  Hürcan ERYILMAZ MAT 0 530 230 01 82 

Başkan Yrd  Görkem AYDIN 0 533 438 69 40 

ÇEVRE VE TEMİZLİK KOMİSYONU: 

Başkan  Şükran YAKICI TOPTAŞ 0 532 706 37 28 

Başkan Yrd   Elif TANRIÖVER BAĞDATLI 0 530 460 49 60 

ÖZEL GÜNLER VE SOSYAL DAYANIŞMA KOMİSYONU : 

Başkan   Sibel BARANSEL 0 532 285 38 03 

Başkan Yrd  :   Kumru OKÇU 0 505 502 35 83 

AKADEMİK KOMİSYON 

Başkan  Yasemin YENER TAYLAN 0 541 571 03 90 

Başkan Yrd  Çağla KAYGUSUZ 0 533 167 29 50 

 

 



 

SINAV TAKVİMİ 

4. Sınıf Sınav Takvimi İçin TIKLAYINIZ. 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ. 
 

Bilkent Kitap Günleri 

Okumayı alışkanlık haline getirmiş tüm bireyleri şairler, yazarlar ve yayın evleri ile bir araya 

getirmeyi amaçlayan Bilkent Kitap Günleri Etkinliği tüm okuma meraklılarına kapılarını açacaktır. 

 

 

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

15 Ekim 2. Sınıf Öğrencileri İçin PDR ‘Bedenimi Tanıyorum, Koruyorum’ Sunumu 

2.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı -ÇAS (15:45-16:10 ) 

4. Sınıflar insan Hakları ve Yurttaşlık Dersi Sınavı 2. Ders (15-19 Ekim) 

16 Ekim 3.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı -ÇAS (15.45-16.10 ) 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği- ÇAS 11.45-12.05  

17 Ekim 3-C/D Atatürk Evi Gezisi 13.50-15.20 

18 Ekim Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği- ÇAS 11.45-12.05  

1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı ÇAS (15.45-16.10 ) 

Yeşil Sınıf RPD (Rehberlik ve Psikoloji Danışmanlığı) Saat: 15:00-16:00 (Veli görüşme odası) 

19 Ekim 4. Sınıflar Fen Bilgisi Sınavı (2. Ders Saati ) 

Beyaz Sınıf RPD (Rehberlik ve Psikoloji Danışmanlığı) Saat: 15:00-16:00 (Veli görüşme odası) 

 

  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/4sinifsinav1.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

VELİ SEMİNERİ 

 

Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim görevlisi Yr. Dç. Dr. Hande Ilgaz, "EV, OKUL 

VE TEKNOLOJİNİN KESİŞİMİNDE DİL GELİŞİMİ" konulu sunumu ile 6 Ekim 2018 

tarihinde velilerimizle bir araya gelmiştir.  

Sunu ile, dilin sadece günlük hayatta kendimizi ifade etmek için bir araç olmadığı aynı 

zamanda, dış dünya ile olan bağımızı, iletişimimizi belirleyen bir yol olduğunu öğrendik. Erken 

çocukluk döneminden itibaren dil gelişiminde anne baba ile olan etkileşimin en  önemli 

destekleyici faktörlerden biri olduğunu tekrar hatırladık. Dil gelişiminin akademik yaşantıya 

olan katkısının yanı sıra duygusal ve sosyal gelişimde de ne kadar önemli olduğunu gerçek 

hayattan örnekler ve  veli etkileşimleriyle paylaştık. 

Sn. Yr. Dç. Dr. Hande Ilgaz’a,  eğitime değer veren ve seminere katılan tüm velilerimize 

teşekkür ederiz.  

 



 

SIFIR ATIK PROJE SÜRECİMİZ... 

Okulumuz 1. 2. ve 3. Sınıf öğrencileri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan ‘’Sıfır 

Atık’’ konulu sunumu izleyerek, 

GERİ DÖNÜŞÜM NEDİR? 

GERİ DÖNÜŞÜMÜN YARARLARI NELERDİR? 

NEDEN GERİ DÖNÜŞÜM YAPMALIYIZ? 

PEKİ; BİZ GERİ DÖNÜŞÜM KONUSUNA NASIL KATKIDA BULUNABİLİRİZ? 

Sorularını cevapladılar. Geri dönüşüm kutularını kullanarak atıkların ayrıştırılmasını uygulayarak 

öğrendiklerini paylaştılar. 

 

 

  



 

4.SINIFLAR SAĞLIKLI YAŞAM VELİ SUNUMU 

4. sınıflarımız “Kim Olduğumuz” teması sorgulama hatları kapsamında Hacettepe Üniversitesinden 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Görevlisi Sn. Prof. Dr. Gülden PEKCAN’ın sunumuna katıldılar. 

Öğrencilerimiz, sunumda besinlerin içerikleri, sağlıklı bir yaşam için besinlerin tazeliğinin ve 

doğallığının önemi, beslenme alışkanlıkları konularıyla ilgili bilgilerini pekiştirme olanağı buldular.  

 

Sağlıklı yaşam ile dengeli beslenmeyi ilişkilendirip sağlığımıza etkilerini kavradılar. Sağlıklı yaşam 

bilinci kazanmak için üzerimize düşen sorumlulukları dönüşümlü düşünerek kendi beslenme şekillerini 

sorguladılar. 

Sunum sonrasında öğrencilerimiz “Sağlıklı Yaşayabilmek için Sorumluklarımız” konulu öneri listesi 

hazırladılar.  

Konuğumuzun  öğrencilerimizle  buluşmasını sağlayan 4-C sınıfı velimiz Doç. Dr. Sn. Bahadır ERSU 

ve değerli katkılarından dolayı Sn. Prof. Dr. Gülden PEKCAN’ a  teşekkür ederiz. 

  



 

AHŞABIN SICAKLIĞINI YANSITAN SERGİMİZ.... 

4-C sınıfı öğrencimiz Kuzey Murat Yavaş’ın büyük bir emek  ve özenle hazırladığı üç boyutlu ahşap 

tasarım çalışmalarından oluşan sergisinin açılışını arkadaşlarının katılımı ile yaptık. Sergimizi 17 Ekim 

2018 Çarşamba gününe kadar yemekhane önünde izleyebilirsiniz. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz... Sergiden görüntüler için TIKLAYINIZ. 

  

 

  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/images/Sergiler/KuzeyMuratYavas/index.html


 

Arena Mimarlık ve Mühendislik Resim Yarışması 

Konu: “Hayalimdeki Gökyüzü Bahçeleri”  

Son Katılım Tarihi: 24 Ekim 2018 Çarşamba 

Seviye: Okul Öncesi 1-2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel, guaj ve sulu boya tekniği vb... (serbest teknik) ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

 

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu Resim Yarışması 

Konu: “Yaya Dostu Kampüs”  

Son Katılım Tarihi:  30 Ekim 2018 Salı 

Seviye: Okul Öncesi 2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: A3 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE İNSAN SAĞLIĞINA ETKİLERİ 

Dünya’nın iklimi değişmektedir. Bu değişim ne yazık ki; dünyamızı, atmosferi ve üzerinde yaşayan 

tüm canlıları da olumsuz etkilemektedir. Ancak dünyanın ikliminin değişimi tüm dünyada eşit şiddette 

olmadığı gibi her birey de farklı tepki vermektedir. İklim değişikliği; çağımızın en önemli çevresel ve 

ekonomik sorunları arasında ön sıralarda yer alan, özellikle bulunduğumuz coğrafyada sağlıktan tarıma, 

yaşamın her alanında olumsuz etkiler oluşturan son derece karmaşık bir sorundur. İnsanlar iklim 

değişikliği nedeniyle sıcaklık, nem, deniz seviyesinin yükselmesi ve daha fazla meydana gelmeye 

başlayan şiddetli hava olaylarında meydana gelen değişikliğe doğrudan maruz kalmakta ve su 

kalitesinde, yiyecek kalitesinde, ekosistemde, tarımda, endüstride, yerleşim yerlerinde ve ekonomide 

meydana gelen değişikliklerden ise dolaylı olarak etkilenmektedir.  

İklim değişikliğinin insan sağlığına etkileri üzerine yapılan çalışmalar sonucu ortaya çıkan bulgular 

aşağıdaki gibidir. 

• Bazı bulaşıcı hastalık vektörlerinin dağılımları değişmektedir. 

• Su kaynaklarının azalması ile tarım alanları daralmaktadır. 

• Bazı alerjik polen türlerinin mevsimsel dağılımı değişmektedir. 

• Sıcaklık dalgalarından kaynaklı ölümler artmaktadır. 

• Sıcaklık dalgaları, sel, fırtına, yangın ve kuraklık gibi hava olaylarından kaynaklı yaralanma, 

hastalık ve ölüm sayısı artmaktadır. 

• Bazı bulaşıcı hastalıkların vektörlerindeki değişikliklerin devam etmesi, sıcak iklim kuşaklarının 

kuzeye doğru kaymasına neden olmaktadır. 

• Sıtma hastalığının coğrafi dağılımının değişmesi, hastalığın meydana gelme olasılığı olan bölgelerin 

artması ve yayılma mevsiminin değişmesine neden olmaktadır. 

• İshalli hastalıklar artmaktadır. 

• Özellikle yer seviyesinde Ozon düzeyinin yükselmesi nedeniyle kalp ve solunum hastalıklarının ve 

bu hastalıklardan kaynaklı ölüm oranları artmaktadır. 

• Denge ateşi hastalığından etkilenen insan sayısı artmaktadır. 



 

Yine araştırmalar iklim değişikliğinin soğuktan kaynaklı ateşli hastalıklardan meydana gelen 

ölümlerde azalma veya raşitizm gibi sağlığa olumlu etkileri olacağını ancak özellikle az gelişmiş ve 

gelişmekte olan ülkeler başta olmak üzere olumsuz etkilerinin çok daha yoğun hissedileceğini 

göstermektedir. 

İklim değişikliğine uyum kapasitesinin geliştirilmesine dünyanın her yerinde ihtiyaç duyulmaktadır. 

Son zamanlarda meydana gelen kasırga ve sıcak hava dalgaları gelişmiş ülkelerin bile bu gibi aşırı hava 

olaylarına karşı yeteri kadar hazır durumda olmadığını göstermiştir. İklim değişikliğinin olumsuz sağlık 

etkilerine karşı dünyada bütün ülkeler (aynı oranda olmasalar bile) risk altında bulunmaktadır. En 

yoğun şekilde düşük gelirli ülkelerde görülecektir. Şehirlerde yaşayanlar, yoksullar, yaşlılar, çocuklar, 

geleneksel toplumlar, geçimini çiftçilikle sağlayanlar ve kıyı bölgesinde yaşayanlar özellikle risk 

altında bulunmaktadır. Ekonomik gelişmişlik uyumun en önemli bileşenidir. Ancak ekonomisi gelişmiş 

ülkeler bile iklim değişikliğinden kaynaklı hastalık ve yaralanmalardan kendini tam olarak 

koruyamayacaklardır. Ekonomik gelişmişlik ve bu gelişmişliğin halka dağılması, eğitim, sağlık bakımı ve 

altyapının oluşturulması gibi faktörler halk sağlığının şekillenmesinde önemli rol oynamaktadır. 

KAYNAK: 

http://www.odtugvo.k12.tr/webcenter/content/conn/UCM/path/ODTU/Okullarımız/Ankara/Yayınl

arımız/elmaagaci 

 

 

 

 

 

http://www.odtugvo.k12.tr/webcenter/content/conn/UCM/path/ODTU/Okullarımız/Ankara/Yayınlarımız/elmaagaci
http://www.odtugvo.k12.tr/webcenter/content/conn/UCM/path/ODTU/Okullarımız/Ankara/Yayınlarımız/elmaagaci

